

Thorbjørns Automatservice ApS
Birkevej 4, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 25 52 69 02

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2018

Thorbjørn Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thorbjørns Automatservice ApS Birkevej 4 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 25 52 69 02
	Stiftet: 10. december 2013
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018 4. regnskabsår
Direktion	Thorbjørn Kristensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	SAX ApS af 2012

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i opstilling af spilleautomater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.398 t.kr. mod 1.428 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 557 t.kr. mod 712 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.398.405	1.428.128
1 Personaleomkostninger	-423.474	-286.668
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-215.019	-204.863
Driftsresultat	759.912	936.597
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.193	-20.487
Resultat før skat	717.719	916.110
Skat af årets resultat	-160.732	-204.050
Årets resultat	556.987	712.060
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	46.000	700.000
Overføres til overført resultat	510.987	12.060
Disponeret i alt	556.987	712.060

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Inventar og driftsmidler	322.420	473.878
4	Indretning spillelokaler	51.432	68.574
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>373.852</u>	<u>542.452</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>373.852</u>	<u>542.452</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	231.701	288.209
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	498.808	524.653
	Andre tilgodehavender	62.747	65.325
	Tilgodehavender i alt	<u>793.256</u>	<u>878.187</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.619.215</u>	<u>2.968.523</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.412.471</u>	<u>3.846.710</u>
	Aktiver i alt	<u>3.786.323</u>	<u>4.389.162</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	580.389	69.402
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	46.000	700.000
	Egenkapital i alt	<u>706.389</u>	<u>849.402</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	7.200	27.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.200</u>	<u>27.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.556.175	2.968.301
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.935	1.116
8	Selskabsskat	180.532	215.050
	Anden gæld	333.092	328.293
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.072.734</u>	<u>3.512.760</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.072.734</u>	<u>3.512.760</u>
	Passiver i alt	<u>3.786.323</u>	<u>4.389.162</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	314.148	279.733
Pensioner	100.000	0
Andre omkostninger til social sikring	2.556	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.770</u>	<u>4.663</u>
	<u>423.474</u>	<u>286.668</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.125	19.599
Andre finansielle omkostninger	<u>1.068</u>	<u>888</u>
	<u>42.193</u>	<u>20.487</u>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
3. Inventar og driftsmidler		
Kostpris primo	975.278	920.276
Tilgang i årets løb	<u>46.419</u>	<u>55.002</u>
Kostpris ultimo	<u>1.021.697</u>	<u>975.278</u>
Af- og nedskrivninger primo	-501.400	-313.679
Årets afskrivninger	<u>-197.877</u>	<u>-187.721</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-699.277</u>	<u>-501.400</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>322.420</u>	<u>473.878</u>

Noter

	30/4 2018	30/4 2017
4. Indretning spillelokaler		
Kostpris primo	120.000	120.000
Kostpris ultimo	120.000	120.000
Af- og nedskrivninger primo	-51.426	-34.284
Årets afskrivninger	-17.142	-17.142
Af- og nedskrivninger ultimo	-68.568	-51.426
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.432	68.574
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	69.402	57.342
Årets overførte overskud eller underskud	510.987	12.060
	580.389	69.402
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	46.000	700.000
	46.000	700.000
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	215.050	184.206
Betalt/refunderet i regnskabsåret	-215.050	-184.206
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	180.532	215.050
	180.532	215.050

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAX ApS af 2012, CVR-nr. 34883742 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.